
Portaria PGR/MPF nº 492, de 18 de junho de 2014

Alterada pela PORTARIA PGR/MPF Nº 672, DE 1º DE SETEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, 
com fundamento no art. 77, parágrafo único, da Lei Complementar nº 75, de 20 de 
maio de 1993, tendo em vista o contido no Ofício nº 2076/2014-GAB/PSS/PRE/AP, de 
16 de junho de 2014, da Procuradoria Regional Eleitoral no Estado do Amapá, e por 
necessidade de serviço, resolve:

Art  1º  Designar  o  Procurador  da  República  RICARDO  AUGUSTO 
NEGRINI  para,  como  substituto  eventual  do  Procurador  Regional  Eleitoral  e  do 
Procurador  Regional  Eleitoral  Substituto,  oficiar,  na  falta  ou  impedimento  destes, 
perante o Tribunal Regional Eleitoral do Amapá.

Art.  2º   Designar  os  Procuradores  da  República  RICARDO AUGUSTO 
NEGRINI e THIAGO CUNHA DE ALMEIDA (dispensado por meio da Portaria nº 
672, de 1º de setembro de 2014, que também o designa como Procurador Eleitoral 
Auxiliar, até a diplomação dos eleitos)  FILIPE PESSOA DE LUCENA (designado 
pela  Portaria  nº  672,  de  1º  de  setembro  de  2014)  para,  sem  prejuízo  de  suas 
atribuições,  oficiarem, conjuntamente e sob a coordenação do Procurador Regional 
Eleitoral,  perante  o  Tribunal  Regional  Eleitoral  do  Amapá,  como  Procuradores 
Eleitorais Auxiliares Substitutos, até a diplomação dos eleitos.

Art 3º Esta Portaria produz efeitos desde 16 de junho de 2014.

Rodrigo Janot Monteiro de Barros

Publicado no Diário Oficial da União nº   117   de   2  3/0  6  /201  4  , seção 2, página   37  .  

SUBGDP/RBO

PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA

PGR-00135222/2014

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54371/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20672-2014.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54371/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20672-2014.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54371/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20672-2014.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/54371/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20672-2014.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/45542/DOU2_2014_06_23.pdf?sequence=1

